et IPRAVODA)

Roc¢nik 2024/2025 12.4.2025

Blahopfeji vitézi soutéze TJ Centropen Dacice.

Po velikonocich mi daji védét, zda chté&ji postoupit do 3. Ligy.

V pripadé, ze odmitnou — dostane pfilezitost TJ Start Jihlava, TJ Blatna.

Po roce se vraci do nasi soutéZze Nové Mésto na Moravé.

Bohuzel nasi soutéZ opusti TJ Slovan Kamenice nad Lipou ,B* a TJ Jiskra Nova Bystfice.
Tyto druzstva nahradi — TJ Lokomotiva Ceské Velenice a TJ Trebi¢ ,B".

Dékuji vSem oddilim za klidny pribéh soutéze a v novém rocniku ,HODU ZDAR!*
FrantiSek Vasicek

STK

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3497 dosahlo druzstvo: TJ Centropen Dacice C

DIVIZE JIH 2024/2025

Vysledky 22. kola

Souhrnny prehled vysledku:

KK HILTON SEZ. USTi A - TJ SPARTAK PELHRIMOV  5:3 2812:2743 15585 11.4.
TJ JISKRA NOVA BYSTRICE - TJ SLOVAN JINDRICHUV HRADEC 7:1 3361:2820 19.0:5.0 11.4.
TJ SOKOL NOVE HRADY A - VLTAVAN LOUCOVICE 6:2 3272:3268 11.0:13.0 11.4.
TJ BOPO TREBIC A - TJ SOKOL SOBENOV 2:6 2550:2597 75165 12.4.
TJ BLATNA - TJ CENTROPEN DACICE C 1:7 3411:3497 11.0:13.0 12.4.
TJ START JIHLAVA - TISLOVANKAMENICENAD LIPOUB  6:2 3433:3385 13.0:11.0 12.4.

Tabulka druzstev:

1. TJ Centropen Dacice C 22 17 1 4 124.0:52.0 309.0:219.0 3123 35
2. TJ Start Jihlava 22 14 2 6 103.0:73.0 276.5:2515 3119 30
3. TJBlatna 22 14 0 8 96.0:80.0 266.5:261.5 3083 28
4. KK Hilton Sez. Usti A 22 12 0 10 895:865 276.0:251.0 3037 24
5. TJ Sokol Sobénov 22 10 1 11 855:905 271.0:257.0 3086 21
6. TJ BOPO Trebi¢ A 22 10 0 12 86.5:89.5 2535:2735 3035 20
7. TJ Slovan Jindfichiv Hradec 22 10 0 12 845:915 255.0:273.0 2787 20
8. TJ Sokol Nové Hrady A 22 10 0 12 84.0:920 257.5:270.5 3085 20
9. Vitavan Loucovice 22 10 0 12 83.0:93.0 264.0:264.0 3066 20
10. TJ Spartak Pelhfimov 22 9 2 11 825:935 256.5:2715 3065 20
11. TJ Slovan Kamenice nad LipouB 22 7 1 14 745:101.5 253.5:274.5 3038 15
12. TJ Jiskra Nova Bystfice 22 5 1 16 63.0:113.0 228.0:300.0 3006 11
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1
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Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Priamér Vykon
(%)

6X Filip Chenicek Blatna 630 5x Filip Chenicek Blatna 112.72 630
7x Karel Kunc Dacice C 623 3x Karel Kunc Dagice C 111.47 623
3x Petr SindelaF Kamenice B 611 4x Jifi Jelinek Nové Hrady A 111.08 585
5x Lukas Stibich Dacice C 603 2x Jakub Vanis SKSez. UstiA  109.45 500
2x Jakub Vanis SK Sez. Usti A 600* 3x Jan Smolena Loucovice 109.18 575
9x Jifi Némec Dacice C 600 4x Stanislava Hladka =~ Nové Hrady A = 108.61 572

Podrobné vysledky kola:

KK HILTON SEZ. USTIA 2812 5:3 2743 TJ SPARTAK PELHRIMOV

Pavel Blazek 167 63 149 81 460 2:2 469 146 72 171 80 Jifi Rozko$ny
Dus$an Lanzhotsky 148 63 160 88 459 2.5:1.5 452 161 63 157 71 Libor Linhart
Jakub Vanis 164 88 159 89 500 4:0 439 150 79 140 70 Matou$ Simsa
Dusan Jelinek 165 63 165 63 456 2:2 459 160 81 152 66 Vaclav Novotny
Marcel Berka 160 85 141 94 480 3:1 453 150 71 156 76 Ota Schindler
Michal Mikulastik 151 62 154 90 457 2:2 471 143 71 169 88 JandJanu
rozhod¢i: Dusan Jelinek

Nejlepsi vykon utkani: 500 - Jakub Vanis

TJ JISKRANOVABYSTRICE 3361 7:1 2820 TJ SLOVAN JINDRICHUV HRADEC

Martin Vrecko 147 135 139 148 569 4:0 244 133 111 Jan Cukr
Martin Pycha 144 134 128 115 521 2:2 509 146 129 112 122 Milan Holicky
Jaroslav Béhoun 149 151 143 143 586 4:0 539 145 140 125 129 Jifi Hana
Petr Tomek 154 137 154 131 576  4:0 469 100 131 112 126 Josef Holicky
Jan Mol 141 137 138 134 550 1:3 584 142 136 159 147 Vladimir Stipl
Tomas Kopaéek 150 135 136 138 559 4:0 475 130 100 111 134 Jaroslav Opl
rozhodgci: Barbora Pychova

NejlepSi vykon utkani: 586 - Jaroslav Béhoun

TJ SOKOL NOVE HRADY A 3272 6:2 3268 VLTAVAN LOUCOVICE

Jifi Jelinek 154 142 140 149 585 2:2 560 129 155 143 133 Jakub Matulik
Stanislava Hladka 140 136 131 165 572 3:1 536 131 128 144 133 Libor DuSek
Michal Kandéra 120 129 130 134 513 2:2 507 128 153 126 100 Libor DuSek

Jifi Konarek 146 140 114 116 516 1:3 575 133 151 143 148 Jan Smolena

Tomas Balko 110 139 132 150 531 1:3 543 126 144 142 131 Tomas Suchanek

Milan Bedri 127 144 137 147 555 2:2 547 134 139 147 127 Josef Gondek

rozhodgci: Stanislav Sladky

Nejlepsi vykon utkani: 585 - Jifi Jelinek

TJBOPOTREBICA 2550 2:6 2597 TJ SOKOL SOBENOV

Jan Grygar *1 147 45 128 63 383 0.5:3.5 424 147 62 148 67 Kamil Sedivy

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 2
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Filip Supdik 134 60 146 67 407 1:3 407 142 62 147 56 Josef Sedivy ml.
Markéta Zemanova 144 68 170 62 444 1:3 459 152 53 179 75 Bohuslav Sedivy
Bohumil Drapela 165 62 144 63 434 2:2 432 144 80 146 62 Roman Grznarik
Miroslav Matl 149 98 135 54 436 2:2 418 134 62 138 84 Ondrej Sysel
Daniel Maly 146 66 155 79 446 1:3 457 155 72 144 86 Milan Sedivy
rozhodéi: Filip Supgik
stfidani: *1 od 51. hodu Petr Zeman
Nejlepsi vykon utkani: 459 - Bohuslav Sedivy
TJBLATNA 3411 1:7 3497 TJCENTROPEN DACICE C
Daniel Lexa 131 153 139 128 551 1:3 600 151 139 162 148 Jifi Némec
Lukas Drnek 125 158 160 152 595 2:2 623 154 146 190 133 Karel Kunc
Beata Svacinova 152 125 135 116 528 2:2 551 140 119 163 129 Radek Beranovsky
Jifi Vokurka 145 145 152 139 581 1:3 603 159 162 135 147 Lukas Stibich
Filip Cheni¢ek 154 134 161 181 630 4:0 538 137 118 136 147 Ladislav Bouda
Vit Kobliha 119 116 148 143 526 1.3 582 167 130 137 148 Petr Bina
rozhodci: Zdenék Svacina
Nejlepsi vykon utkani: 630 - Filip Chenicek
TJ START JIHLAVA 3433 6:2 3385 T1J SLOVAN KAMENICE NAD LIPOU B
Roman Dolezal 129 147 143 129 548 1:3 561 134 124 146 157 David Schober ml.
Sebastian Zaviel 144 137 121 172 574 2:2 571 163 129 145 134 Jan Skrampal
Martin Votava 140 133 144 154 571 3:1 554 127 128 141 158 Kristyna Berkova
Zdenék Svehlik *1 158 127 125 140 550  1:3 611 143 141 141 186 Petr Sindelar
David Kube$ *2 168 146 150 161 625  4:0 535 145 137 137 116 Michal Berka
Jifi Vlach 137 132 157 139 565 2:2 553 157 154 119 123 Jan Podhradsky
rozhod¢i: Martin Votava
stfidani: *1 od 61. hodu Petr Hlavacek, *2 od 1. hodu Petr Votava
Nejlepsi vykon utkani: 625 - David Kubes
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Jifi Némec TJ Centropen Dacice C 574.28 389.3 1850 25 8/12 (641)
2. Petr Votava TJ Start Jihlava 568.05 368.5 199.6 25 12/12 (626)
3. Tomas$ Suchanek Vitavan LouCovice 566.99 370.0 197.0 2.8 11/12 (618)
4. Martin Votava TJ Start Jihlava 564.76 375.7 189.1 25 12/12 (611)
5. Filip Cbeniéek TJ Blatna 56453 383.0 1815 5.0 12/12 (640)
6. Kamil Sedivy TJ Sokol Sobénov 559.89 373.0 186.9 4.3 11/12 (627)
7. Jan Janu TJ Spartak Pelhfimov 557.30 374.6 1827 6.0 11/12 (637)
8. Maqu Chvatal TJ Jiskra Nova Bystice 556.91 362.6 1943 5.1 11/12 (612)
9. Jan Skrampal TJ Slovan Kamenice nad Lipou B~ 556.77 373.0 183.8 3.8 12/12 (614)
10. Jifi Jelinek TJ Sokol Nové Hrady A 556.53 371.4 185.1 4.8 12/12 (616)
11. Milan Sedivy TJ Sokol Sobénov 556.49 375.6 180.9 5.0 10/12 (607.2)
12. Ota Schindler TJ Spartak Pelhfimov 555.84 3744 1815 5.7 12/12 (633)
13. Josef Gondek Vitavan Loucovice 555.40 365.2 190.2 3.7 11/12 (616)
14. Lukas Stibich TJ Centropen Dacice C 553.86 367.7 186.2 5.0 12/12 (621)
15. Petr Bina TJ Centropen Dacice C 552.74 369.1 183.6 59 11/12 (635)
16. Karel Kunc TJ Centropen Dacice C 551.44 366.7 184.7 49 12/12 (642)
17. Bohumil Drapela TJ BOPO Trebi¢ A 550.88 371.4 1795 45 11/12 (586)
18. Stanislava Hladka TJ Sokol Nové Hrady A 550.67 365.7 185.0 4.7 12/12  (600)
19. Roman Grznarik TJ Sokol Sobénov 549.90 364.6 1853 6.0 11/12 (598)
20. Tomas Balko TJ Sokol Nové Hrady A 548.96 3739 1751 6.4 11/12 (623)
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 3
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21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

Pavel Splichal
Jan Smolena
Michal Kandéra
Jifi Vokurka
Bohuslav Sedivy
Roman Dolezal
Libor Dusek

Jifi Vlach
Vaclav Novotny
Michal Mikulastik
Jakub Vanis
Sebastian Zavrel
Libor Linhart
Martin Vrecko
DuSan LanZhotsky
Vladimir Dfevo
Ondrej Sysel
Milan Bedri

Petr Hlavacek
Beata Svacinova
Markéta Zemanova
Petr Tomek

Vit Kobliha

Jifi RozkoSny
Radek Beranovsky
Michal Berka
Miroslav Matl
Josef Sedivy ml.
Dusan Jelinek
Marcel Berka
Jifi Konarek
David Schober ml.
Jozef Jakubgik
Miroslav Suba
Jifi Hana

Jan Mol
Jaroslav Béhoun
Martin Pycha
Filip Supé&ik

Petr Zeman

Jan Cukr

Pavel Picka
Vladimir Stipl
Milan Holicky
Jaroslav Opl
Miroslav Kolar
Karel Koubek
Pavel Kabelka
Iveta Kabelkova
Karolina Batkova
Jifi Mara

Tomas Kopacek
Petr Sindelaf

Jaroslav Sindelar ml.

Patrik Berka
Jakub Neuvirt
Pavel Blazek
Daniel Maly
Dominik Schober
Daniel Lexa
Lukas Pavel
Pavel Curda
Josef Sedivy

TJ BOPO Trebi¢ A
Vitavan Loucovice

TJ Sokol Nové Hrady A
TJ Blatna

TJ Sokol Sobénov

TJ Start Jihlava
Vltavan Loucovice

TJ Start Jihlava

TJ Spartak Pelhfimov
KK Hilton Sez. Usti A
KK Hilton Sez. Usti A
TJ Start Jihlava

TJ Spartak Pelhfimov
TJ Jiskra Nova Bystfice
KK Hilton Sez. Usti A
TJ BOPO Trebi¢ A

TJ Sokol Sobénov

TJ Sokol Nové Hrady A
TJ Start Jihlava

TJ Blatna

TJ BOPO Tiebi¢ A

TJ Jiskra Nova Bystfice
TJ Blatna

TJ Spartak Pelhfimov
TJ Centropen Dacice C
TJ Slovan Kamenice nad Lipou B
TJ BOPO Trebi¢ A

TJ Sokol Sobénov

KK Hilton Sez. Usti A
KK Hilton Sez. Usti A
TJ Sokol Nové Hrady A
TJ Slovan Kamenice nad Lipou B
KK Hilton Sez. Usti A
Vltavan Loucovice

TJ Slovan Jindfichliv Hradec
TJ Jiskra Nova Bystfice
TJ Jiskra Nova Bystfice
TJ Jiskra Nova Bystfice
TJ BOPO Tiebi€ A

TJ BOPO Tiebi€ A

TJ Slovan Jindfichtiv Hradec
TJ Slovan Jindfichliv Hradec
TJ Slovan Jindfichliv Hradec
TJ Slovan Jindfichiv Hradec
TJ Slovan Jindfichliv Hradec
TJ Centropen Dacice C
TJ Blatna

TJ Centropen Dacice C
TJ Centropen Dacice C
TJ Blatna

KK Hilton Sez. Usti A
TJ Jiskra Nova Bystfice

548.68
547.88
547.68
547.61
547.32
547.08
547.05
546.04
545.59
544.23
543.96
542.80
542.31
542.04
541.96
541.73
540.86
539.84
539.79
538.69
538.47
537.84
537.69
535.90
535.79
535.32
534.81
534.78
530.92
527.48
525.12
524.57
524.35
519.46
518.43
517.56
516.46
513.81
513.76
513.54
504.11
493.80
490.60
481.62
464.89
584.50
582.50
578.55
572.00
565.00
564.00
559.00

TJ Slovan Kamenice nad Lipou B557.71
TJ Slovan Kamenice nad Lipou B552.46

KK Hilton Sez. Usti A
TJ Centropen Dacice C
KK Hilton Sez. Usti A
TJ BOPO Trebic¢ A

549.60
548.23
544.00
543.67

TJ Slovan Kamenice nad Lipou B543.00

TJ Blatna
TJ Blatna
TJ Sokol Sobénov
TJ Sokol Sobénov

541.16
540.24
539.55
538.90

371.9
371.6
369.9
375.3
371.1
369.2
367.9
360.9
376.0
367.8
372.5
364.8
372.1
363.9
368.8
363.5
360.5
367.8
359.3
361.1
368.4
360.9
357.8
359.9
365.1
361.5
367.1
362.8
360.8
360.2
358.6
357.2
364.0
364.2
363.1
361.7
359.5
353.3
356.2
354.8
348.3
343.5
344.7
344.9
333.4
378.0
378.6
372.7
388.0
385.0
369.0
368.0
380.4
371.6
373.6
367.0
378.1
373.6
365.5
370.5
350.9
376.1
361.1

176.8
176.3
177.8
172.3
176.2
177.8
179.1
185.2
169.6
176.4
171.4
178.0
170.2
178.2
173.1
178.3
180.4
172.0
180.5
177.6
170.1
177.0
179.9
176.0
170.7
173.8
167.7
172.0
170.1
167.3
166.5
167.4
160.4
155.2
155.3
155.8
157.0
160.6
157.5
158.8
155.8
150.3
145.9
136.8
131.5
206.5
203.9
205.9
184.0
180.0
195.0
191.0
177.3
180.9
176.0
181.2
165.9
170.1
177.5
170.7
189.3
163.5
177.9

5.6
5.7
7.3
6.9
5.6
54
6.0
53
7.1
6.1
59
6.0
7.6
6.7
6.6
5.7
6.2
5.7
7.0
53
6.0
5.6
6.7
6.8
6.2
7.1
7.2
6.5
7.6
6.2
7.9
7.0
7.5
9.9
10.9
114
7.0
10.3
9.4
8.2
9.9
13.8
9.5
14.5
16.1
3.5
2.3
2.2
12.0
7.0
11.0
4.0
5.8
4.1
7.0
5.3
5.8
5.4
7.5
9.9
3.1
8.8
6.4
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8/12
11/12
12/12
11/12

9/12
12/12

9/12
11/12
12/12
11/12
12/12
12/12
12/12
10/12
12/12

8/12

8/12

9/12

8/12
10/12
11/12
11/12

9/12
12/12
12/12
11/12

8/12
11/12

9/12
11/12

9/12
12/12

8/12

9/12
12/12

9/12
10/12
12/12

9/12

9/12
11/12
10/12
12/12
10/12

8/12

2/12

6/12

5/12

1/12

1/12

1/12

1/12

6/12

7/12

2/12

7/12

2/12

2/12

2/12

7112

5/12

4/12

4/12

(604)
(590.4)
(582)
(630)
(589.2)
(606)
(612)
(621)
(613)
(600)
(600)
(601)
(586)
(591)
(602.4)
(584)
(582)
(616)
(572)
(599)
(566)
(627)
(605)
(592)
(622)
(578)
(571)
(571)
(609)
(610.8)
(586)
(621)
(580.8)
(586)
(602.4)
(568)
(606)
(607)
(562.8)
(568)
(593)
(561.6)
(584)
(540)
(552)
(585)
(632)
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Michal Klimes

Jan Kubes

Jakub Matulik
Stanislava Betustiakova
Ladislav Bouda
Milan Podhradsky ml.
Martin Novak
Viktor Jerabek
Jan Podhradsky
Lucie Muskova
Tereza Krihova
Petra Schoberova
Petra HodousSkova
Jaroslav Stich
Miroslav Votapek
Robert Flandera
Matous$ Simsa
Zdenék Svehlik
Jan Kobliha
Vojtéch Kriha
Josef Ferendik

Miroslava VondruSova
Marek Béhoun

Jifi Minarik

Libor Dusek

Jan Svarc

Lukas Drnek
Jaroslav Suchanek
Richard Paul

Darja Novotna

Jan Grygar

Vit Beranovsky
Kristyna Berkova
Filip Schober
Milan Podhradsky
Patrik Fink
Bohumil Nentvich
Stanislav Koros
Markéta Sediva
Josef Liskovec

Jifi Cepak
Jaroslava Kulhanova
Josef Fudik

Josef Holicky

Jifi LukSanderl

Jifi Zeman

Milo$ Mikulastik

s wr

registracni ¢islo

Jjméno a pfijmeni

KK Hilton Sez. Usti A 537.92
TJ Centropen Dacice C 537.00
Vltavan Loucovice 536.78
TJ Sokol Nové Hrady A 536.00
TJ Centropen Dacice C 531.00

TJ Slovan Kamenice nad Lipou B530.56
TJ Slovan JindfichGv Hradec 529.00
TJ Jiskra Nova Bystfice 528.73
TJ Slovan Kamenice nad Lipou B528.32
TJ Sokol Sobénov 528.00
TJ Sokol Nové Hrady A 527.00
TJ Slovan Kamenice nad Lipou B525.40
KK Hilton Sez. Usti A 524.40
Vitavan Loucovice 524.29
TJ Slovan Kamenice nad Lipou B523.30

TJ Blatna 523.00
TJ Spartak Pelhfimov 522.91
TJ Start Jihlava 522.69
TJ Blatna 522.60
TJ Sokol Nové Hrady A 521.60
TJ Sokol Sobénov 521.13

520.33

TJ Slovan Kamenice nad Lipou B520.00

TJ Jiskra Nova Bystfice 519.43
TJ Blatna 518.00
Vltavan Loucovice 516.67
KK Hilton Sez. Usti A 516.00
TJ Blatna 515.48
Vltavan Loucovice 514.40
TJ Jiskra Nova Bystfice 513.90

TJ Slovan Kamenice nad Lipou B513.60
TJ BOPO Trebic A 511.99
TJ Centropen Dacice C 510.00
TJ Slovan Kamenice nad Lipou B505.90
TJ Slovan Kamenice nad Lipou B504.47
TJ Slovan Kamenice nad Lipou B504.00

TJ Sokol Sobénov 504.00
TJ Spartak Pelhfimov 490.35
TJ Slovan JindfichGv Hradec 488.70
TJ Sokol Sobénov 486.00
TJ Slovan JindfichGv Hradec 483.00
TJ Centropen Dacice C 482.10
TJ Sokol Sobénov 481.20
TJ Spartak Pelhfimov 470.20
TJ Slovan JindfichGv Hradec 466.67
TJ Start Jihlava 462.00
TJ BOPO Trebic A 454.80
KK Hilton Sez. Usti A 416.40

Sportovné technické informace:

Starty nahradnikt:
datum startu

16577 Pavel Blazek 11.04.2025
26967 Libor Dusek 11.04.2025
26648 Jakub Matulik 11.04.2025
9147 Zdenék Svehlik 12.04.2025
27533 Milan Holicky 11.04.2025

3705 1674 7.6 5/12
357.0 180.0 7.0 1/12
3654 1714 7.6 5/12
371.0 165.0 7.0 1/12
365.0 166.0 9.5 2/12
360.6 169.9 9.8 5/12
3420 187.0 4.0 1/12
368.4 160.4 8.7 3/12
365.8 1625 7.1  7/12
3726 1554 7.2 1/12
3625 1645 6.0 2/12
352.1 173.3 5.2 2/12
369.6 154.8 13.2 1/12
363.9 1604 6.6 7/12
355.2 168.1 6.4 2/12
354.7 168.3 8.0 3/12
365.3 157.6 8.5 7/12
361.0 161.7 7.7 4/12
363.4 159.2 7.4  4/12
358.8 162.8 6.7 2/12
352.3 168.9 5.8 3/12
356.0 164.3 7.3 1/0
357.0 163.0 13.0 2/12
350.7 168.7 6.7 3/12
369.0 149.0 9.0 1/12
358.8 157.8 9.5 3/12
3534 1626 7.8 2/12
3534 162.1 7.2 5/12
358.6 155.8 9.2 6/12
341.8 1721 8.1 2/12
373.2 140.4 13.2 1/12
356.9 155.0 7.2 5/12
350.0 160.0 16.0 1/12
350.6 155.3 9.9 4/12
358.7 145.8 125 3/12
346.8 157.2 8.4 1/12
362.0 142.0 13.0 1/12
349.3 141.1 12.0 4/12
339.1 1496 11.1 2/12
345.6 1404 7.2 1/12
355.8 127.2 16.8 1/12
346.7 1354 15.1 2/12
3204 160.8 7.2 1/12
337.8 1324 8.3 3/12
335.1 131.6 15.3 7/12
324.0 138.0 10.8 1/12
325.2 1296 9.6 1/12
303.6 112.8 15.6 1/12
druzstvo

(574)
(537)
(586)
(536)
(538)
(572)
(529)
(586)
(568)
(542.4)
(551)
(530)
(524.4)
(592)
(531.6)
(559)
(585)
(569)
(555.6)
(529.2)
(531)
(558)
(532)
(596)
(518)
(545)
(562.8)
(595)
(555)
(555)
(513.6)
(581)
(510)
(554)
(549)
(504)
(504)
(544)
(510)
(523.2)
(489.6)
(501)
(481.2)
(495)
(534)
(462)
(454.8)
(416.4)

¢islo startu

KK Hilton Sez. Usti A
Vitavan Loucovice
Vitavan Loucovice
TJ Start Jihlava

TJ Slovan Jindfichiv Hradec

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

2X
5x
5x
2X
5x
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23323 Tomas Kopacek 11.04.2025 TJ Jiskra Nova Bystrice 1x
Hraci dopsani na soupisku:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo
Program dalsSiho kola:
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